Zielona Goéra 13.07.2022 r.

OR.273.12.2022

Dotyczy: postepowania pn. ,Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w zwigzku z COVID-19"

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien tresci SWZ

Zamawiajacy - Powiat Zielonogdrski, na podstawie art. 284 ust 4 oraz 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), udziela
wyjasnien tresci SWZ:

Pytanie nr 1:

»,Z uwagi na specyfike i ztozonos¢ projektu, a takie koniecznos¢ przeprowadzenia ustaleri dotyczgcych
szczegéféw funkcjonowania obiektu w czasie prac z przedstawicielami Oddziatu Rehabilitacji (osoby
odpowiedzialne sq na urlopie do dnia 18.07.2022r), prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do
dnia 08.08.2022r."

Odpowied?: Zamawiajacy w zawiadomieniu o udzieleniu wyjasnien tresci SWZ z dnia 11.07.2022 r.
przedtuzyt termin sktadania ofert.

Pytanie nr 2:

,Czy teren na ktérym posadowiona jest inwestycja oraz sam obiekt znajdujq sie pod ochrong
konserwatorskq?”

Odpowied? : Obiekt nie jest zabytkiem, natomiast potozony jest w strefie ochrony konserwatorskiej

Pytanie nr 3:
»Prosimy o udostepnienie ekspertyz dotyczqcych stanu technicznego budynku.”
Odpowied?: Zamawiajgcy nie posiada ekspertyz dotyczgcych stanu technicznego obiektu.

Pytanie nr 4:

»Czy moZliwa jest zmiana kolejnosci prac na obiekcie — etap czesci srodkowa wykonac jako ostatni.”
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zmiane kolejnosci prac na obiekcie wprowadzajagc w § 25
zatgcznika nr 9 ust. 1) pkt. 11) o nastepujacej tresci:

» Zamawiajacy na pisemny wniosek Wykonawcy dopuszcza zmiane kolejnosci prac Etapu lll i IV, o
ktérych mowa w § 2 ust. 4. W przypadku zmiany, o ktdérej powyzej zostanie dokonana zmiana
ptatnosci, o ktérych mowa w § 17 ust 1 pkt. w zakresie Ill oraz IV transzy tzn. |l transza — ptatnos¢
czesciowa (Etap IV), IV transza ptatnosé koricowa (Etap I11).

Pytanie nr 5:
,Czy klatka schodowa bedzie udostepniona do wytgcznego uzytku GW?”

Odpowiedz: Nie.



Pytanie nr 6:

, Prosze o wskazanie miejsca, gdzie GW ma zaplanowac zaplecze budowy.”

Odpowied?: _Zaplecze budowy nalezy zaplanowa¢ na etapie prac projektowych i prac
przygotowawczych do realizacji zadania. Lokalizacje zaplecza budowy nalezy uzgodnié
z Zamawiajacym.

Pytanie nr 7:

,Prosze o potwierdzenie, ze stropy wykonane sq w technologii zelbetowej.”

Odpowied?: Tak. Najprawdopodobniej sa to prefabrykaty. Dokonanie odkrywek pozwoli
jednoznacznie okresli¢ ich rodzaj. W najstarszej czesci obiektu (cze$¢ z poddaszem i dachem wysokim)
jest strop o konstrukcji drewnianej - pomiedzy pigtrem i poddaszem oraz najprawdopodobniej
pomiedzy parterem i pietrem.

Pytanie nr 8:

W przypadku krzywizn podtég / stropow GW ma przewidzie¢ zastosowanie pochylnii np.
w pomieszczeniu?”

Odpowied?: W przypadku stwierdzenia krzywizn zastosowanie rozwigzari nalezy uzgodnic
z Zamawiajacym (zastosowanie rozwiazan bedzie zalezato od wielkosci krzywizn).

Pytanie nr 9:
,Czy w zakresie zadania ma by¢ wykonanie odbojnikéw w salach oraz na korytarzu.”
OdpowiedZ: Tak. Wykonanie odbojnikéw wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 10:

,Prosze o przedstawienie dokumentéw dotyczqcych kontroli przez stuiby Parstwowej Strazy
Pozarnej.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie posiada takich dokumentéw.

Pytanie nr 11:

»Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie kuchni (wtasna kuchnia i positki), czy pomieszczenie tzw.
wydawki (catering). ,,

Odpowied?: Do obstugi Zaktadu Fizjoterapii i Oddziatu Rehabilitacji przewidziany jest catering

Pytanie nr 12:
»Czy przewidywane sq sale podwyzszonego nadzoru?”
Odpowied?: Nie przewiduje sie sal podwyzszonego nadzoru.

Pytanie nr 13:

.Czy Zamawiajgcy przewiduje bezposrednio po zakoriczeniu etapu 1 uzytkowanie pomieszczen? Jak
wyglgdaé¢ ma kwestia pozwoleri — osobne pozwolenie na kazdy etap inwestycji? Jak wyglgda¢ ma
gwarancja — liczona od zakoriczenia poszczegdlnych etapow?”

Odpowied?: Patrz — odpowiedZ na pytanie nr 8 Zawiadomienia o udzieleniu wyjasnien tresci SWZ
zdnia 11.07.2022r.

Pytanie nr 14:

,Czy w zakresie robét budowlanych jest likwidacja kominéw wentylacyjnych na dachu, czy nalezy
zlikwidowat tylko wentylacje wewnetrznq? Zgodnie z PFU roboty budowlane nie obejmujq dachu.”
Odpowiedz: Jezeli projekt budowlany przewidzi likwidacje wentylacji wewnetrznych to nieczynne
kominy wentylacyjne na dachu nalezy zlikwidowac.



Pytanie nr 15:
,Czy okna w budynku majg by¢ drewniane, jak dotychczas, PCV czy aluminiowe?”

OdpowiedZ: Okna moga by¢ PCV.
Pytanie nr 16:

»Prosimy o udostepnienie projektow w wersji DWG.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada projektéw w wersji DWG.

Z powazaniem
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